LibeR III De reru pmutatioe Ti. V

quillo illo, cuius erat sine cause cognitioe. no. tñ. Dost. de excep. pla. sicut vnire. q. epus ecclesias vnire no po...

¶ vel si vacabat defensor ei su per hoc datus non extitit: ne qua qz id poterit impugnari. Quod si episcopus su etia capituli accedente consensu mense sue: vel ipsi capitulo aliquaz duxerit ecclesiam vni/ b eandem hoc irritum esse de/ certimus et inane contraria i quavis consuetudine no ob/

capitul eo casu auctorizat in facto ppro: sed in vno/ ne vel in datione eccle: se: cum ibi consensus capituli sit necessarius: de his q sunt a prela. tua. de dona. pa/ storalis. Item facit pro et coera. ad id qd ipse Dost. no. de consti. cu accessissent. vbi tenet q dignitas no co firmata per papam de ecclesia cathedrali tolli potest per ipsius capitulum ex iusta causa et episcopo aucto/ zante: si bona episcopi p bende capituli sine diuisa. si vero es sent communia no ne auctorizaret in facto suo: sed dicit tenet recurrenda ad archiepiscopum vel ad papam de iure parat. nullus videtur q cum iste no sit de casibus archiepiscopo reseruatis: quod no. de offi. ordi. pasto/ ris. q. eo casu t isto de quo rex. locuit ad papam sit ne/ cesse recurrendum. e. Ipsi. suo scilicet. Cap. r. loz. Cu capella curata donatur capitulo qd habeat eius curam: vide qd scripti post Dost. te pibe. expoluiti. sup. glo. li. et co. r. cu no ignoro. in prin. z no. q. singulari pbende etiam maiores ecclesie potest vniri ecclesia per ep. et capitulu: vt. s. p. r. r. capitu lo vero no: vt hic. et ratio sumit. r. q. h. q. m. n. u. r. i. f. cu suis coeoz. q. capitulum no auctorizat in facto p/ pto: cum singulari pbende capituli vnitur eccle. e. Ecclesiam. Declarari debuisset an sit idem in do/ natione qua facit eps capitulo suo de eo qd ipeerat ad mesam sua: qd no. Dost. de his q si. a. pre. nouit. z po/ nite casum: de ep. abundante z caplo egere: et dicit q va ler: inducit qd. s. dixi i glo. no est. dicit etia qd no ob au ram riu de no alienando cu no sit ppie alienare qd in dno eccle tenet. ff. de lega. ii. vni. et familia. z. l. impe rator. s. l. l. e. dicit tu q ruti: eisset q illud fieret supi oris aucte: insti. de au. tu. in fi. h. Decernimus. A/ cer ro hui' iur' sit antiqui: forte noluit cohibere pter/ rater est ff. de postul. c. vno. li. v. l. z h fac lra sequens q pseruandine danar: pseruado so norat eps pcedee: h videt pterita respicere. l. Duts. l. etiam cuius pti vel interij n sit memoria: dnanat h hec pseruado q qd au/ ctoziet in facto ppro: alibi q qd sit index appellatio nis a se intrinsece. de co. ne. c. h. lib. vi.